
Besluit algehele ontheffing van het

sluitingsuur

Schagen, 29 november 2020

De burgemeester van de gemeente Schagen;

Gelet op artikel 2:29 lid 3 van de Algemene Plaatselijke Verordening Schagen;

overwegende dat vanuit de plaatselijke reguliere horeca in de gemeente Schagen een grote behoefte

bestaat om tijdens de jaarwisseling een algehele ontheffing van het sluitingsuur te hanteren. Daarnaast

het gegeven dat de omliggende gemeenten tijdens de jaarwisseling eveneens een verruiming van het

sluitingsuur voorstaan;

dat op grond van artikel 2:29 lid 3 van de Algemeen Plaatselijke Verordening Schagen de mogelijkheid

bestaat om voor één of meer horecabedrijven tijdelijk andere dan de krachtens artikel 2:29 lid 1 geldende

sluitingstijden vast te stellen;

Besluit:

dat tijdens de jaarwisseling 2019/2020 een algehele ontheffing van het sluitingsuur tot 06:00 uur wordt

verleend aan de reguliere horeca-inrichtingen in de gemeente Schagen.

Namens de burgemeester van de gemeente Schagen,

Mevrouw F.A.M. Boersma

Beleidsadviseur VTH

afdeling Ruimte

Bezwaar

Heeft u opmerkingen, vragen of wilt u meer informatie over dit besluit, belt u ons dan? Dit kan via

nummer (0224) 210 400. Vindt u dat het besluit niet juist is, dan kunt u binnen zes weken na de

verzenddatum van dit besluit een bezwaarschrift aan ons zenden. Hoe u dit kunt doen staat op

www.schagen.nl\bezwaar.

 

Nr. 66830

STAATSCOURANT 4 december

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 66830 4 december 20191


